
افتتاح تلمبه خانه جدید فرآورده های نفتی پالایشگاه آبادان 

تلمبه خانه جدید بنزین، نفت گاز و نفت سفید با ۱۲ الکتروپمپ در مدار تولید  پالایشگاه آبادان 
قرار گرفت.

تلمبه خانه جدید بنزین، نفت گاز و نفت سفید با ۱۲ الکتروپمپ در مدار تولید  پالایشگاه آبادان قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، یا این افتتاح ۱۲ دستگاه الکتروپمپ با مجموع ظرفیت ۹۹۰هزار 
بشکه جایگزین تلمبه خانه قدیمی پالایشگاه برای تولید و انتقال فرآورده های بنزین، نفت سفید و نفت گاز برای 

تولیدشد.

در تلمبه خانه جدید بنزین پالایشگاه آبادان ۷ دستگاه الکتروپمپ شامل سه دستگاه الکتروپمپ با ظرفیت هر 
دستگاه ۶۰ هزار و بشکه و مجموع ظرفیت ۱۸۰ هزار بشکه برای تولید و چهار دستگاه الکتروپمپ به ظرفیت ۹۰ هزار
بشکه و مجموع ظرفیت ۳۶۰ هزار بشکه برای انتقال بنزین معمولی و یورو  در دو مسیر ۱۲ تا ۱۶ اینچی آبادان - اهواز

در مدار بهره برداری قرار خواهد گرفت.

از این تعداد ۵ دستگاه در مدار بهره برداری قرار خواهد گرفت و ۲ دستگاه به صورت آماده باش برای مواقع ضروری 
در نظر گرفته شده است.

همچنین در تلمبه خانه نفت سفید و نفت گاز  پنج دستگاه الکتروپمپ به ظرفیت هر کدام ۹۰ هزار بشکه و مجموع
ظرفیت ۴۵۰ بشکه نصب و راه اندازی شده است.

از این تعداد سه دستگاه الکتروپمپ با ظرفیت ۱۸۰ هزار بشکه در مدار قرار می گیرد و ۲ دستگاه آماده باش خواهد 
بود.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان در حاشیه این آیین بهرهبرداری گفت: تلمبه خانه جدید پالایشگاه آبادان در 
راستای افزایش میزان تولید و انتقال بنزین برای رفع نیازهای کشور به حامل های انرژی به عنوان یکی از بخش های 

طرح تثبیت ظرفیت آغاز به کار کرد.

فردین راشدی افزود: امروز با افتتاح این پروژه با امتزاج، ساخت و انتقال با افزایش خطوط به اهواز و از آنجا به 
شمال غرب کشور تولید استمرار خواهد داشت و حجم بیشتری از فرآورده های نفتی در کوتاه ترین زمان و به صورت

مستمر منتقل خواهد شد.

وی به دلیل اجرای این پروژه نیز پرداخت و توضیح داد: تلمبه خانه قدیم پالایشگاه آبادان با ۸۰ سال قدمت و با 
توجه به افزایش ظرفیت تولید کارایی خود را از دست داده بود و به خط دیگری برای انتقال نیز نیاز بود.

به گفته مدیر عامل پالایشگاه آبادان با وارد مدار شدن تلمبه خانه جدید  امکان ارسال بنزین از هفت میلیون لیتر به
۱۰ میلیون لیتر افزایش خواهد یافت و مشکلات تولید و انتقال بنزین در پالایشگاه آبادان رفع شده است.
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